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Группа No 1
п/в пкз. н.у.

МАРЫКИНА Елизавета МОО МБУ ДО  V  V  3  3  V  V 0.667 5 22
ПОПОВА Тамара МОС ЦСКА  3  V  V  3  V  3 0.500 5 21
ЧИКВАРОВА Александра НИЖ СШОР П  2  1  2  1  2  2 0.000 -14 10
БУГАЕВА Виктория МОО СШОР П  V  1  V  1 V2  V 0.667 0 16
ГАЛЯМОВА Валентина МОС ФК ДИН  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24
РЯБИНИНА Елизавета КЛГ СШОР "  1  2  V  1  1  2 0.167 -9 11
КВЯТКОВСКАЯ Полина РОС РФК  3  V  V  2  2  V 0.500 0 19

Группа No 2
п/в пкз. н.у.

АРМАГАНОВА София МОС ЦСКА  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24
КОРЯКИНА Арина МОО СШОР П  0  2  2 V2  V  V 0.500 -4 14
ГАВРИЛОВА Ульяна ВЛА КСШ  0  V  2  V  2  1 0.333 -7 13
БАРБАР Жозианна МОС ЮНОСТЬ  1  V  V  V  V  V 0.833 8 21
РАСТОРОВА Дарья МОО МБУ «Ц  0  0  3  1  3  V 0.167 -10 11
ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ ООО ЗН  1  3 V3  1  V  2 0.333 -7 14
КИСЕЛЕВА Ольга КЛГ СШОР "  0  3  V  3  3  V 0.333 -2 17

Группа No 3
п/в пкз. н.у.

ИБРАГИМОВА Асият МОС МГФСО  V  V  2  V  V V2 0.833 12 20
ВАЛИКОВА Полина МОО СШОР П  1  V  1  3  V  V 0.500 -1 17
БИРЮКОВА Евгения ВЛА КСШ  0  2  0  2  1  1 0.000 -18 6
ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС ФК ДИН V3  V  V  V  V  V 1.000 13 23
ЩЕГЛОВА Анна МОО МБУ ДО  2  V  V  2  3  V 0.500 -1 19
СЕРГЕЕВА Лия НИЖ СШОР П  1  1  V  2  V  V 0.500 -3 16
МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ СШОР "  1  3  V  3  3  3 0.167 -2 17

Группа No 4
п/в пкз. н.у.

КЛИМОВА Ульяна МОС ЦСКА  2  2  V  V  V  1 0.500 1 17
ПОПОВА Анна НИЖ СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24
БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ ФК АРС  V  3  1  V  V  1 0.500 1 17
МОЗГОВА Анастасия МОС МГФСО  2  1  V  V  V  V 0.667 8 19
СУСТАТОВА Мария НИЖ ООО ЗН  1  1  1  1  1  0 0.000 -19 5
АСТАШОВА Екатерина ВЛА КСШ  2  1  1  1  V  1 0.167 -11 10
ПЕРСИЯНОВА Арина МОО СШОР Г. V3  2  V  0  V  V 0.667 6 17

Группа No 5
п/в пкз. н.у.

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС ФК ДИН  V  V  V  V  3  V 0.833 9 23
САВЧЕНКО Анна МОО МБУ «Ц  2  1  0  V  1  V 0.333 -8 12
КУЛИГИНА Марина КИР КОГАУ  3  V  2  V V3  V 0.667 9 20
ПОГАДАЕВА Злата МОС СШОР У  3  V  V  V V2  V 0.833 11 21
ИВАНОВА Арина МОО СШОР П  0  3  0  3  V  V 0.333 -6 14
ТЮРИНА Алёна НИЖ СШОР П  V  V  2  1  2 V3 0.500 1 16
ФОКИНА Виктория КЛГ СШОР "  2  1  0  0  2  2 0.000 -16 7
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.

ШОКУРОВА Софья НИЖ ООО ЗН  0  0  1  0  1  0 0.000 -21 2
БАРСУКОВА Софья МОС ЦСКА  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24
ГУБАРЬ Станислава ВЛГ ОГО ВФ  V  3  3  V  V  V 0.667 9 22
АНИКЕЕВА Анастасия НИЖ СШОР П  V  2  V  V  V  V 0.833 8 22
МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС ЮНОСТЬ  V  2  2  2  V  V 0.500 4 18
КАМЕНСКАЯ Снежана МОО СШОР Г. V3  0  1  3  1  3 0.167 -10 11
МУШИНСКАЯ Ева ВЛА КСШ  V  2  2  1  1  V 0.333 -5 14

Группа No 7
п/в пкз. н.у.

ЛУКАШ Алиса МОС ЦСКА  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23
МАРКИНА Виктория МОО СШОР Г.  3  V  V  V  2  3 0.500 3 20
БОГУРЕНКО Александра РОС РФК  1  2  1  V  2  V 0.333 -7 14
РЫЖОВА Анна МОС ЮНОСТЬ  3  2  V  1  1  V 0.333 -1 15
ШАКИРОВА Ангелина МОО СШОР П  0  2  3  V  0  3 0.167 -9 12
ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ СШОР П  V V3  V V2  V  V 1.000 12 21
СТЁПИНА Ксения КЛГ СШОР "  1  V  2  1  V  1 0.333 -9 13

Группа No 8
п/в пкз. н.у.

РУБЦОВА Виктория МОО СДЮСШ  1  2 V2  2  3  3 0.167 -8 13
САЩЕНКОВА Ульяна МОС ЦСКА  V  0  1  1  0  2 0.167 -11 8
ЗОБНИНА Полина КЛГ СШОР "  V  V  V V3  V  1 0.833 11 20
ГУКОВА Мария МОО СШОР П  1 V2  1  2  2  2 0.167 -9 10
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС СШОР У  V  V  0  V  V  V 0.833 7 20
КРУЧИНКИНА Арина НИЖ СШОР П  V  V  2  V  2  V 0.667 6 20
КУЛИКОВА Ева РОС РФК  V  V  V  V  3  1 0.667 4 20

Группа No 9
п/в пкз. н.у.

РЫЖЕВА София МОО МБУ ДО  V  1  1  2  2  V 0.333 -5 14
ГРИШЕЧКО Вера МОС ЦСКА  1  3  0  3  V  1 0.167 -11 12
РУБЦОВА Мирослава ВЛА КСШ V3  V  1 V3  3  1 0.500 -3 15
КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО СШОР П  V  V  V  1  V  1 0.667 6 18
БЕЛАЯ Дарья МОС ФК ДИН  V  V  2  V  V  0 0.667 3 18
ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА МБУ СШ  V  3  V  2  2  V 0.500 0 19
ЛАДЫГИНА Владислава НИЖ СШОР П  3  V  V  V  V  2 0.667 10 21

Группа No 10
п/в пкз. н.у.

СТЕПЫКИНА Полина НИЖ СШОР П  3  2  V  3  2  1 0.167 -5 15
КАРПОВА Елизавета МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  3  2 0.667 3 21
БЕЛАЯ Анна КЛГ СШОР " V3  3  V  V  2  V 0.667 7 20
ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ ООО ЗН  1  1  1  2  0  0 0.000 -18 5
БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС СШОР У  V  3  2 V3  0  V 0.500 -2 16
БАЛАШОВА Александра МОО СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24
ЧЕРУШЕНКО Александра ВЛГ ОГО ВФ  V  V  0  V  1  2 0.500 0 15
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.

ИБРАГИМОВА Малика НИЖ СШОР П  0  1  2  0  1  0 0.000 -20 4
ЕФИМОВА Мария МОС ЦСКА  V  3  V  3  2  V 0.500 6 20
СЕМУШКИНА Алина ИВА МБУ СШ  V  V  V  2  V  V 0.833 6 22
СТЕШИНА Софья НИЖ СШОР П  V  1  2  2  3  0 0.167 -10 12
МАЙСТРУК Дарья МОС МГФСО  V  V  V  V  1  V 0.833 9 21
НОСОВА Марфа МОО ФК ФЛЭ  V V3  3  V  V  V 0.833 9 22
КУЗИНА Ульяна КЛГ СШОР "  V  2  3  V  1  2 0.333 0 16

Группа No 12
п/в пкз. н.у.

СОРОКИНА Ксения НИЖ ГБУ СШ  0  1  3  3  3  0 0.000 -14 10
КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС ЮНОСТЬ  V  3  3  V  2  V 0.500 2 20
ЖДАНКИНА Марина ВЛГ ОГО ВФ  V  V  3  3 V3  V 0.667 6 21
ФИРОВА Валерия НИЖ ООО ЗН  V  V  V  3  2  V 0.667 2 21
АКУЛИЧ Валентина МОС ФК ДИН  V  3  V  V V3  3 0.667 2 21
СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ СШОР "  V  V  1  V  2  3 0.500 1 18
ШАРКОВА Лилия МОО МБУ ДО  V  3  2  2  V  V 0.500 1 19

Группа No 13
п/в пкз. н.у.

КРУТИКОВА Вероника МОС СШОР У  2  V  3  3  V  V 0.500 1 20
ФРОЛОВА Арина НИЖ ГБУ СШ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24
ПЛЮСНИНА Арина КИР КОГАУ  3  1  1  2  1  1 0.000 -15 9
ПТАШНИК Ирина МОС ЦСКА  V  3  V  V V3  1 0.667 4 19
ГУСЕВА Ульяна НИЖ ООО ЗН  V  1  V  1  V  V 0.667 -1 18
ГУЛОВА Владислава МОО СШОР П  2  1  V  2  3  V 0.333 -3 16
ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ СШОР "  2  2  V  V  3  3 0.333 0 18

Группа No 14
п/в пкз. н.у.

КУРОЧКИНА Любовь НИЖ ГБУ СШ  0  1  0  1  2  0 0.000 -20 4
МОЗЕНКОВА Дарья МОО МБУ ДО  V  V  3  V  3  V 0.667 8 22
КОВАЛЕВА Леона МОС ЦСКА  V  2  3  V  0  3 0.333 -2 16
РЕВА Полина НИЖ СШОР П  V  V  V  V  3  3 0.667 7 22
САВЧЕНКОВА Ева МОО МБУ «Ц  V  1  1  1  3  V 0.333 -5 14
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС ФК ДИН  V  V  V  V  V  V 1.000 10 24
ДАВЫДОВА Арина ВЛА КСШ  V  3  V  V  2  3 0.500 2 20

Группа No 15
п/в пкз. н.у.

АВЕРЬЯНОВА Алиса НИЖ СШОР П  2  V  3  1  V  V 0.500 0 18
СТЕПНОВА Мария МОО МБУ «Ц  V V3  V  V  3  V 0.833 13 22
СИМАНОВСКАЯ Валерия МОС ФК ДИН  3  1  2  2  1  V 0.167 -7 13
КАКОУРОВА Олеся НИЖ ГБУ СШ  V  0  V  3  V  V 0.667 1 19
БУРАКОВА Дарья МОО ФК ФЛЭ  V  2  V  V  V  V 0.833 11 22
АЛЕКСАНДРОВА София МОС ГБУ СШ  2  V V3  3  1  V 0.500 0 17
МАНЬКОВА Анфиса ВЛА КСШ  1  0  2  2  0  1 0.000 -18 6
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.

ПИРОЖКОВА Мария НИЖ ГБУ СШ  1  0 V2  0  0  3 0.167 -15 6
ФОТИЕВА Александра МОО МБУ «Ц  V  3  3  1  1  2 0.167 -7 14
ШЕЛЕВЕР Яна МОС ФК ДИН  V  V V1  2  V  V 0.833 8 19
ФЕДОТОВА Ярослава НИЖ СШОР П  1  V  0  1  V  1 0.333 -5 11
ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО СШОР П  V  V  V V3  3  1 0.667 7 19
ОСИПОВА Виктория МОС ЮНОСТЬ  V  V  3  3  V  V 0.667 9 22
ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ СШОР "  V  V  1  V  V  1 0.667 3 18

Группа No 17
п/в пкз. н.у.

СЛОБОДИНА Арина МОС ФК ДИН  1 V3 V3  V  2  3 0.500 -1 16
АГЕЕВА Елизавета МОС МССУОР  V  V  3  2  V  3 0.500 4 20
ХАРИСОВА Ева МОС МГФСО  2  1  3  2  V  2 0.167 -8 14
СТОЛЯРОВА Елизавета НИЖ ООО ЗН  2  V  V  1  V  V 0.667 1 19
РОГАЧЁВА Арина НИЖ СШОР П  2  V  V  V  3  V 0.667 7 21
КУЛТЫШЕВА Софья КИР КОГАУ V3  2  3  3  V  3 0.333 -3 18
БОНДАРЬ Ярослава МОО СШОР Г.  V  V  V  2  1  V 0.667 0 19

Группа No 18
п/в пкз. н.у.

АНОХИНА Дарья МОС МГФСО  1  V  V  V  V  V 0.833 5 21
АГЕЙКИНА Виктория МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  1  0  V 0.667 5 17
ПИМЕНОВА Анна МОС ГБУ СШ  3  1  1  1  V  2 0.167 -9 12
МАКСИМОВА Виктория МОО ФК ФЛЭ  1  1  V  3  V  V 0.500 2 17
КАН Юлиана МОО СШОР П  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23
МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ СШОР П  2  V  2  0  2  V 0.333 -5 14
АСТАХОВА Валерия КЛГ СШОР "  3  1 V3  2  2  3 0.167 -8 14

Группа No 19
п/в пкз. н.у.

МОКРОВА Олеся МОС ГБУ СШ  1  1  2  0  2  1 0.000 -16 7
ЖУКОВА Мария МОС ЮНОСТЬ  V V3  V  2  V  V 0.833 7 21
КУЛЬКОВА Светлана МОС ЦСКА  V  2  V  V  V  2 0.667 8 20
ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ ГБУ СШ  V  2  2  2  3  V 0.333 -4 17
БЛОШИЦЫНА Екатерина НИЖ СШОР П  V  V  2  V  V  3 0.667 7 21
БЕЛОУСОВА Софья МОО СШОР П V3  2  0  V  2  1 0.333 -9 12
МОСЕЕВА Полина ИВА МБУ СШ  V  3  V  3  V  V 0.667 7 22

Группа No 20
п/в пкз. н.у.

ПАУШЕВА Ярослава МОС ГБУ СШ  1  1  2  V  V  3 0.333 -4 15
МОРДУХАЕВА Елена МОС ЦСКА  V  3  1  V  V  3 0.500 6 19
ОРЛОВА Гликерия МОС ЮНОСТЬ  V  V  2  V  V  V 0.833 8 22
СНИТИНА Анастасия МОО МБУ ДО  V V2  V  V  V  V 1.000 12 22
ИВАНОВА Кристина МОО СШОР П  2  1  3  2  2  0 0.000 -14 10
ЕРМАКОВА Елизавета НИЖ ГБУ СШ  1  1  1  1  V  0 0.167 -14 8
ВОЛКОВА Елизавета КЛГ СШОР "  V  V  2  2  V  V 0.667 6 20
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Группа No 21
п/в пкз. н.у.

ПУТИНА Софья МОС МГФСО  V  V  1  V  1  V 0.667 6 18
ПОНОМАРЕВА Полина МОС ГБУ СШ  1  V  2  0  3  3 0.167 -10 13
ЗАКРЕВСКАЯ Екатерина МОС ЦСКА  0  3  2  V  2  V 0.333 -5 15
КИОТКИНА Алиса НИЖ СШОР П  V  V  V  V  1  V 0.833 8 21
ШАНТАЛОВА Анастасия НИЖ ООО ЗН  1  V  2  2  3  V 0.333 -3 16
МАРЧЕНКО Софья КЛГ ФК АРС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24
ЛИМОНОВА Василина МОО СШОР П  2  V  2  2  3  2 0.167 -8 15

Группа No 22
п/в пкз. н.у.

МИЮЩЕНКО Алиса МОС ЦСКА  V  1  V  V  V  V 0.833 5 21
ГАРБУЗОВА Варвара МОС ГБУ СШ  2  2  1  2  V  0 0.167 -10 11
ПЕТУХОВА Злата МОС МССУОР  V  V  V  2  V  3 0.667 6 21
РЯБУШКИНА Милана МОО СДЮСШ  1  V  2  2  V  0 0.333 -6 13
ПЕРСИЯНОВА Марина МОО СШОР Г.  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23
НИКИФОРОВА Татьяна ХМА СШОР Е  3  1  2  2  0  V 0.167 -10 12
СМИРНОВА Полина НИЖ СШОР П  3  V  V  V  1  2 0.500 3 18

Группа No 23
п/в пкз. н.у.

ГУСАРОВА Амира МОС ГБУ СШ  0  2  0  0  0 0.000 -18 2
МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС ЦСКА  V  V  V  V V3 1.000 12 19
ПЕРЛОВА Александра МОО МБУ ДО  V  3  V  V  V 0.800 5 19
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО СДЮСШ  V  2  3  V  3 0.400 3 16
ТРУБ Алла НИЖ СШОР П  V  0  2  1  3 0.200 -6 10
БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ ФК АРС  V  2  3  V  V 0.600 4 17

Группа No 24
п/в пкз. н.у.

ДОМАНИНА Полина НИЖ СШОР П  1  3  V  3  1 0.200 -2 12
РЯБОВА Варвара НИЖ ООО ЗН V2  2 V3  V  V 0.800 7 15
ЧАПЛЫГИНА Анна МОС ЮНОСТЬ  V V3 V2  V  1 0.800 3 14
АБРАМОВА Маргарита МОС ГБУ СШ  2  2  0  1  3 0.000 -9 8
ЛОПАТКИНА Софья МОО СДЮСШ  V  1  3  V  3 0.400 -1 15
СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ СШОР " V2  1 V3  V  V 0.800 2 14

Группа No 25
п/в пкз. н.у.

ЖИГУНОВА Елизавета МОС ГБУ СШ  3  1  2  1  3 0.000 -9 10
ГАБАРАЕВА Ева МОС ФК ДИН  V  1  V  3  2 0.400 -3 14
НОСКОВА Мария НИЖ СШОР П  V  V  3  3  V 0.600 6 18
ВОЛОДИНА Дарья НИЖ СШОР П V3  2  V  3  V 0.600 0 16
ДУБНИКОВА Ксения КЛГ СШОР "  V  V  V  V  V 1.000 7 20
БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО МБУ ДО  V  V  2  3  3 0.400 -1 16
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 22 24 квалифицированных
2 БАЛАШОВА Александра МОО 1.000 15 24 квалифицированных
2 БАРСУКОВА Софья МОС 1.000 15 24 квалифицированных
4 ПОПОВА Анна НИЖ 1.000 14 24 квалифицированных
4 ФРОЛОВА Арина НИЖ 1.000 14 24 квалифицированных
6 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 1.000 13 24 квалифицированных
7 ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС 1.000 13 23 квалифицированных
8 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 1.000 12 24 квалифицированных
9 СНИТИНА Анастасия МОО 1.000 12 22 квалифицированных

10 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 1.000 12 21 квалифицированных
11 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 1.000 12 19 квалифицированных
12 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 1.000 10 24 квалифицированных
13 ДУБНИКОВА Ксения КЛГ 1.000 7 20 квалифицированных
14 СТЕПНОВА Мария МОО 0.833 13 22 квалифицированных
15 ПЕРСИЯНОВА Марина МОО 0.833 12 23 квалифицированных
16 ИБРАГИМОВА Асият МОС 0.833 12 20 квалифицированных
17 ЛУКАШ Алиса МОС 0.833 11 23 квалифицированных
18 БУРАКОВА Дарья МОО 0.833 11 22 квалифицированных
19 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.833 11 21 квалифицированных
20 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0.833 11 20 квалифицированных
21 КАН Юлиана МОО 0.833 10 23 квалифицированных
22 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0.833 9 23 квалифицированных
23 НОСОВА Марфа МОО 0.833 9 22 квалифицированных
24 МАЙСТРУК Дарья МОС 0.833 9 21 квалифицированных
25 АНИКЕЕВА Анастасия НИЖ 0.833 8 22 квалифицированных
25 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.833 8 22 квалифицированных
27 БАРБАР Жозианна МОС 0.833 8 21 квалифицированных
27 КИОТКИНА Алиса НИЖ 0.833 8 21 квалифицированных
29 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.833 8 19 квалифицированных
30 ЖУКОВА Мария МОС 0.833 7 21 квалифицированных
31 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0.833 7 20 квалифицированных
32 СЕМУШКИНА Алина ИВА 0.833 6 22 квалифицированных
33 АНОХИНА Дарья МОС 0.833 5 21 квалифицированных
33 МИЮЩЕНКО Алиса МОС 0.833 5 21 квалифицированных
35 РЯБОВА Варвара НИЖ 0.800 7 15 квалифицированных
36 ПЕРЛОВА Александра МОО 0.800 5 19 квалифицированных
37 ЧАПЛЫГИНА Анна МОС 0.800 3 14 квалифицированных
38 СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ 0.800 2 14 квалифицированных
39 ЛАДЫГИНА Владислава НИЖ 0.667 10 21 квалифицированных
40 ГУБАРЬ Станислава ВЛГ 0.667 9 22 квалифицированных
40 ОСИПОВА Виктория МОС 0.667 9 22 квалифицированных
42 КУЛИГИНА Марина КИР 0.667 9 20 квалифицированных
43 МОЗЕНКОВА Дарья МОО 0.667 8 22 квалифицированных
44 КУЛЬКОВА Светлана МОС 0.667 8 20 квалифицированных
45 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.667 8 19 квалифицированных
46 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.667 7 22 квалифицированных
46 РЕВА Полина НИЖ 0.667 7 22 квалифицированных
48 БЛОШИЦЫНА Екатерина НИЖ 0.667 7 21 квалифицированных
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48 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.667 7 21 квалифицированных
50 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.667 7 20 квалифицированных
51 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0.667 7 19 квалифицированных
52 ЖДАНКИНА Марина ВЛГ 0.667 6 21 квалифицированных
52 ПЕТУХОВА Злата МОС 0.667 6 21 квалифицированных
54 ВОЛКОВА Елизавета КЛГ 0.667 6 20 квалифицированных
54 КРУЧИНКИНА Арина НИЖ 0.667 6 20 квалифицированных
56 КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО 0.667 6 18 квалифицированных
56 ПУТИНА Софья МОС 0.667 6 18 квалифицированных
58 ПЕРСИЯНОВА Арина МОО 0.667 6 17 квалифицированных
59 МАРЫКИНА Елизавета МОО 0.667 5 22 квалифицированных
60 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.667 5 17 квалифицированных
61 КУЛИКОВА Ева РОС 0.667 4 20 квалифицированных
62 ПТАШНИК Ирина МОС 0.667 4 19 квалифицированных
63 КАРПОВА Елизавета МОС 0.667 3 21 квалифицированных
64 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.667 3 18 квалифицированных
64 ЧЕРНОВА Елизавета КЛГ 0.667 3 18 квалифицированных
66 АКУЛИЧ Валентина МОС 0.667 2 21 квалифицированных
66 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.667 2 21 квалифицированных
68 КАКОУРОВА Олеся НИЖ 0.667 1 19 квалифицированных
68 СТОЛЯРОВА Елизавета НИЖ 0.667 1 19 квалифицированных
70 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.667 0 19 квалифицированных
71 БУГАЕВА Виктория МОО 0.667 0 16 квалифицированных
72 ГУСЕВА Ульяна НИЖ 0.667 -1 18 квалифицированных
73 НОСКОВА Мария НИЖ 0.600 6 18 квалифицированных
74 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.600 4 17 квалифицированных
75 ВОЛОДИНА Дарья НИЖ 0.600 0 16 квалифицированных
76 ЕФИМОВА Мария МОС 0.500 6 20 квалифицированных
77 МОРДУХАЕВА Елена МОС 0.500 6 19 квалифицированных
78 ПОПОВА Тамара МОС 0.500 5 21 квалифицированных
79 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.500 4 20 квалифицированных
80 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС 0.500 4 18 квалифицированных
81 МАРКИНА Виктория МОО 0.500 3 20 квалифицированных
82 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.500 3 18 квалифицированных
83 ДАВЫДОВА Арина ВЛА 0.500 2 20 квалифицированных
83 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0.500 2 20 квалифицированных
85 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.500 2 17 квалифицированных
86 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.500 1 20 квалифицированных
87 ШАРКОВА Лилия МОО 0.500 1 19 квалифицированных
88 СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ 0.500 1 18 квалифицированных
89 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0.500 1 17 квалифицированных
89 КЛИМОВА Ульяна МОС 0.500 1 17 квалифицированных
91 ТЮРИНА Алёна НИЖ 0.500 1 16 квалифицированных
92 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 0.500 0 19 квалифицированных
92 КВЯТКОВСКАЯ Полина РОС 0.500 0 19 квалифицированных
94 АВЕРЬЯНОВА Алиса НИЖ 0.500 0 18 квалифицированных
95 АЛЕКСАНДРОВА София МОС 0.500 0 17 квалифицированных
96 ЧЕРУШЕНКО Александра ВЛГ 0.500 0 15 квалифицированных
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97 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.500 -1 19 квалифицированных
98 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.500 -1 17 квалифицированных
99 СЛОБОДИНА Арина МОС 0.500 -1 16 квалифицированных

100 БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС 0.500 -2 16 квалифицированных
101 СЕРГЕЕВА Лия НИЖ 0.500 -3 16 квалифицированных
102 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.500 -3 15 квалифицированных
103 КОРЯКИНА Арина МОО 0.500 -4 14 квалифицированных
104 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.400 3 16 квалифицированных
105 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0.400 -1 16 квалифицированных
106 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0.400 -1 15 квалифицированных
107 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0.400 -3 14 квалифицированных
108 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.333 0 18 квалифицированных
109 КУЗИНА Ульяна КЛГ 0.333 0 16 квалифицированных
110 РЫЖОВА Анна МОС 0.333 -1 15 квалифицированных
111 КИСЕЛЕВА Ольга КЛГ 0.333 -2 17 квалифицированных
112 КОВАЛЕВА Леона МОС 0.333 -2 16 квалифицированных
113 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0.333 -3 18 квалифицированных
114 ГУЛОВА Владислава МОО 0.333 -3 16 квалифицированных
114 ШАНТАЛОВА Анастасия НИЖ 0.333 -3 16 квалифицированных
116 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.333 -4 17 квалифицированных
117 ПАУШЕВА Ярослава МОС 0.333 -4 15 квалифицированных
118 ЗАКРЕВСКАЯ Екатерина МОС 0.333 -5 15 квалифицированных
119 МИЛЬЧЕНКО Виктория НИЖ 0.333 -5 14 квалифицированных
119 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.333 -5 14 квалифицированных
119 РЫЖЕВА София МОО 0.333 -5 14 квалифицированных
119 САВЧЕНКОВА Ева МОО 0.333 -5 14 квалифицированных
123 ФЕДОТОВА Ярослава НИЖ 0.333 -5 11 квалифицированных
124 ИВАНОВА Арина МОО 0.333 -6 14 квалифицированных
125 РЯБУШКИНА Милана МОО 0.333 -6 13 квалифицированных
126 БОГУРЕНКО Александра РОС 0.333 -7 14 квалифицированных
126 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.333 -7 14 квалифицированных
128 ГАВРИЛОВА Ульяна ВЛА 0.333 -7 13 квалифицированных
129 САВЧЕНКО Анна МОО 0.333 -8 12 квалифицированных
130 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.333 -9 13 квалифицированных
131 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.333 -9 12 квалифицированных
132 ДОМАНИНА Полина НИЖ 0.200 -2 12 квалифицированных
133 ТРУБ Алла НИЖ 0.200 -6 10 квалифицированных
134 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.167 -2 17 квалифицированных
135 СТЕПЫКИНА Полина НИЖ 0.167 -5 15 квалифицированных
136 ФОТИЕВА Александра МОО 0.167 -7 14 квалифицированных
137 СИМАНОВСКАЯ Валерия МОС 0.167 -7 13 квалифицированных
138 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.167 -8 15 выбывший
139 АСТАХОВА Валерия КЛГ 0.167 -8 14 выбывший
139 ХАРИСОВА Ева МОС 0.167 -8 14 выбывший
141 РУБЦОВА Виктория МОО 0.167 -8 13 выбывший
142 ПИМЕНОВА Анна МОС 0.167 -9 12 выбывший
142 ШАКИРОВА Ангелина МОО 0.167 -9 12 выбывший
144 РЯБИНИНА Елизавета КЛГ 0.167 -9 11 выбывший
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145 ГУКОВА Мария МОО 0.167 -9 10 выбывший
146 ПОНОМАРЕВА Полина МОС 0.167 -10 13 выбывший
147 НИКИФОРОВА Татьяна ХМА 0.167 -10 12 выбывший
147 СТЕШИНА Софья НИЖ 0.167 -10 12 выбывший
149 ГАРБУЗОВА Варвара МОС 0.167 -10 11 выбывший
149 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.167 -10 11 выбывший
149 РАСТОРОВА Дарья МОО 0.167 -10 11 выбывший
152 ГРИШЕЧКО Вера МОС 0.167 -11 12 выбывший
153 АСТАШОВА Екатерина ВЛА 0.167 -11 10 выбывший
154 САЩЕНКОВА Ульяна МОС 0.167 -11 8 выбывший
155 ЕРМАКОВА Елизавета НИЖ 0.167 -14 8 выбывший
156 ПИРОЖКОВА Мария НИЖ 0.167 -15 6 выбывший
157 ЖИГУНОВА Елизавета МОС 0.000 -9 10 выбывший
158 АБРАМОВА Маргарита МОС 0.000 -9 8 выбывший
159 ИВАНОВА Кристина МОО 0.000 -14 10 выбывший
159 СОРОКИНА Ксения НИЖ 0.000 -14 10 выбывший
159 ЧИКВАРОВА Александра НИЖ 0.000 -14 10 выбывший
162 ПЛЮСНИНА Арина КИР 0.000 -15 9 выбывший
163 МОКРОВА Олеся МОС 0.000 -16 7 выбывший
163 ФОКИНА Виктория КЛГ 0.000 -16 7 выбывший
165 БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0.000 -18 6 выбывший
165 МАНЬКОВА Анфиса ВЛА 0.000 -18 6 выбывший
167 ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ 0.000 -18 5 выбывший
168 ГУСАРОВА Амира МОС 0.000 -18 2 выбывший
169 СУСТАТОВА Мария НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
170 ИБРАГИМОВА Малика НИЖ 0.000 -20 4 выбывший
170 КУРОЧКИНА Любовь НИЖ 0.000 -20 4 выбывший
172 ШОКУРОВА Софья НИЖ 0.000 -21 2 выбывший
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